



ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ  
РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 марта 2020 г. № 96-р  
г. Хабаровск

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению ежегодного краевого конкурса среди журналистов и средств массовой информации "Я выбираю семью", утвержденный распоряжением Губернатора Хабаровского края от 25 ноября 2011 г. № 755-р

Внести в состав конкурсной комиссии по проведению ежегодного краевого конкурса среди журналистов и средств массовой информации "Я выбираю семью", утвержденный распоряжением Губернатора Хабаровского края от 25 ноября 2011 г. № 755-р, следующие изменения:

1) слова

"Кузнецова Алла Геннадьевна - министр образования и науки края, председатель конкурсной комиссии"

заменить словами

"Хлебникова Виктория Георгиевна - исполняющий обязанности министра образования и науки края, председатель конкурсной комиссии";

2) слова

"Кондрашина Елена Викторовна - консультант отдела обеспечения деятельности по устройству детей, оставшихся без попечения родителей, в замещающие семьи и ведения регионального банка данных управления опеки и попечительства, защиты прав и интересов детей министерства образования и науки края, секретарь конкурсной комиссии"

заменить словами

"Ростовцева Татьяна Александровна - консультант отдела обеспечения деятельности по устройству детей, оставшихся без попечения родителей, в замещающие семьи и ведения регионального банка данных управления опеки и попечительства, защиты прав и интересов детей министерства образования и науки края, секретарь конкурсной комиссии

Беломестнов Алексей Николаевич - член постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики (по согласованию)";

3) слова

"Елистратова Марина  
Ильинична

- член Общественной палаты Хабаровского края, председатель комиссии по экономическим и социальным вопросам (по согласованию)"

заменить словами

"Елистратова Марина  
Ильинична

- член Общественной палаты Хабаровского края (по согласованию)";

4) слова

"Слонский Евгений  
Станиславович

- председатель комитета по внутренней политике Правительства края"

заменить словами

"Слонский Евгений  
Станиславович

- начальник главного управления внутренней политики Правительства края";

5) слова

"Штепа Ирина  
Петровна

- председатель постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по социальной защите населения и здравоохранению (по согласованию)"

ИСКЛЮЧИТЬ.



С.И. Фургал